Ahkam - BARRU.MATAPUBLIK.CO.ID

Apr 14, 2023 - 18:08

Anggota Komisi IX DPR RI., drg. Hj. Hasnah Syam, MARS., memberi sambutan saat memimpin Jumat Berkah NasDem Barru Peduli

BARRU- Hari kedua puluh tiga Ramadhan 1444 Hijriah/2023 Masehi, DPD Partai NasDem kabupaten Barru yang dinahkodai H. Suardi Saleh menggelar kegiatan Jumat Berkah bagi-bagi Sembako, di kampung Balusi 1, desa Balusu, kecamatan Balusu, pada Jumat sore (14/4/2023).

Jumat Berkah NasDem Peduli ini dipimpin langsung oleh Anggota Komisi IX DPR RI Fraksi NasDem drg.